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Spezifikation Ananas 6x170ml

Artikelnummer 1111

Sachbezeichnung
Produktekategorie
Verbrauch

Glace
Speiseeis
zum gefrorenen Verzehr

Zutaten REHYDRIERTES MAGERMILCHPULVER, Zucker, Ananasstücke (15%), 
vollständig gehärtetes Kokosfett, Fruktose-Glukose-Sirup, Dextrose, Emulgens 
(Mono- und Diglyceriden und Fettsäuren), Stabilisator (Guarkernmehl und 
Johannisbrotkernmehl, Alginat), Gelatine, Säuerungsmittel (Zitronensäure) und 
Ananasaroma.

Alkoholhaltig
Ja Nein Unbekannt
 X  

Vegetarisch
OvoVegetarisch
LactoVegetarisch
Vegan
Palmölfrei
Rein natürlich

Ja Nein Unbekannt
X   

 X  

X   

 X  

X   

 X  
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Herkunftsland
Ursprungsland

ES
ES

GVO-Erklärung Das Produkt ist nicht GVO-verändert und enthält keine GVO-Bestandteile

Allergene Name enthält kann enthalten enthält nicht

Gluteinhaltiges Getreide   X

Milch X   

Eier  X  

Fische   X

Krebstiere   X

Sojabohnen  X  

Erdnüsse   X

Walnüsse   X

Caschewnüsse   X

Haselnüsse   X

Macadamianüsse   X

Mandeln   X

Paranüsse   X

Pecannüsse   X

Pistazien   X

Sesamsamen   X

Sellerie   X

Senf   X

Sulfite   X

Lupinen   X

Weichtiere   X

Nährwerte pro 
100 g

Big 7

Energiewerte in [kJ] 723.8
Energiewerte in [kcal] 173.0

Gesamt-Fett, davon: 8.50
-Gesättigte Fettsäuren [g] 7.80

Kohlenhydrate, davon: 22.00
-Zucker [g] 22.00
Ballaststoffe [g] 0.00
Eiweiss [g] 2.00
Natrium [g] 0.00
-Salz [g] 0.50
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Mikrobiologische
Kennzahlen

Untersuchungskriterien

Enterobacteriaceae Toleranzgrenze: < 100 KBE / g
Salmonellen Grenzwert: nn in 25 g

Rahmeis

Listeria monocytogenes Grenzwert: nn in 25 g

Sensorik Ananas gefüllt mit Ananasglace

Physikalisch-chemische
Eigenschaften

Fettgehalt total [%] [g] 8.50
pflanzlich [%] [g] 8.30
Milchfett [%] [g] 0.20
Trockenmasse [%] [g] 0.00

Verpackung 

Etikette

Breite VE: 25 cm Füllmenge: 1020 ml
Länge VE: 34 cm Gewicht: >= 540 g
Höhe VE: 11 cm Farbe: vollfarbig
Breite: 0 cm Farbe: weiss
Länge: 0 cm

Etikettierung / Datierung Name der Herstellerfirma: Premiata Gelateria Michielan
Markenname: Premiata Gelateria Michielan
Adresse: Via G. Rossa 2, IT-30037 Scorzé (VE...
Internet Adresse www.michielan-gelati.it
Betriebsnummer: I 05/228 CE
Herkunft: Italien
Produktions-Code L-Jahr, julianischer Kalender
mind. Haltbarkeit 24 Monate
EAN Stück 8005021000604
EAN Verkaufseinheit 8005021000604
EAN Umverpackung
Lagerbedingungen < minus 18° C

Packdaten / Gewicht
 

Anzahl  pro Lage: 10 Karton
Anzahl Lagen pro Palett: 14 Lagen
Anzahl pro Palett: 140 Karton
Palettmasse, inkl. Europalette
Breite: 80 cm
Länge: 120 cm
Höhe: 224 cm

Qualitätssicherung /
HACCP

Für das Produkt ist ein HACCP-Konzept vorhanden X Ja  Nein
Die Herstellung erfolgt unter einem zertifizierten Qualitätssicherungssystem:

 BRC X IFS  FSSC 22000  Bio Knospe  Fairtrade

 EU Bio  ISO 14001
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